Matters whych be intreated in the Counsell, which requyre

Commission and Execution, to give thys Order, that those

that have had Commission to execute any Matter, let never

passe the Weke, but they ynforme the Counsell what Ex-
ecution is made of ther Commyssions : And that the Coun-
sell themselfs should never begyn Entretance of new Mat-
ters the Second Week ; but that they have Information first,>

what is done in those which wer commytted to be executyd
the Week afore ; I think it should help much to the spedy
Expedition of all Causes. Thys ys my poore Advyse, re-

mitted al to the godly and prudent Judgment of your
Majestie.
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BOOK
NUMBER XLI. v -

Some Directions for the Queens Council ; left by King
Philip.

Imprimis, pro meliori et raagis expedita Deliberatione, Cotton

in iis quae in Consilio nostro agenda sunt ex reliqais Con- T\^
siliariis nostris ; eos, quorum Nomina sequuntur, seligen- B - *•

dos putavimus; quibus specialem Curam omnium Causa-

rum Status, Finantiarum, et aliarum Causarum Graviorum
Regni, committendam duximus et committimus.

Legatus Cardinalis Polus, in Causis magnis, ubi

voluerit, et commod£ poterit.

D. Cancellarius. Episcopus Eliensis.

Comes de Pembroke. Comes de Arundell.

D. Thesaurarius. D. Paget.

Mr. Rochester Comptroller'. Mr. Petre Secretarius.

Consiliarij praedicti omnes et singuli erunt prsesentes in

Aula, et intelligent, et considerabunt omnes Causas Status,

omnes Causas Financiarum, Statum Possessionum, Debi-

torum, et quomodo Debita cum honore solvi possint ; et

generaliter, omnes alias Causas majoris momenti, tangentes

Honorem, Dignitatem, et Statum Coronae/

Et quo melius Consilium Nobis dare possint, hortamur

eos in Domino, quod omnem discordiam, si quae inter eos

sit, mutuo remittentes, concorditer, amice, et in timore Dei,

ea in Consiliis proponant et dicant, quae Dei Gloriam,

Nostrum et Regni nostri Honorem et Utilitatem, pro-

movere possint.

Volumus, quod quoties aliqua erit Occasio, Nos adeant,

vel aliquos ex se mittant, per quos intelligere possimus

Deliberationes suas, in omnibus Causis quae coram eis

propontfntur, et ad minus ter qualibet Septimana, referant

Nobis quae fuerint per eos acta et deliberata.

Dicti Consiliarij deliberabunt de Parliamento, quo tem-

pore habendum fit, et quae in eodem agi et proponi de-

beant: Et quae agenda et proponenda videbutur in Par-
liamento, in Scriptis redigi volumus, ante Parliamento

indium.